

سپاهان، میزبان هفته نخست لیگ زور خانهای مستعدین ایران

هفته اول لیگ زور خانهای مستعدین ایران به میزبانی باشگاه سپاهان در اصفهان برگزار می‌شود. نخستین هفته لیگ زورخانه‌ای مستعدین کشور در سال ۱۴۰۵، «جام شهیدی دانش‌آموز میناب» پنجشنبه ۱۹ شهریور به میزبانی باشگاه سپاهان در اصفهان برگزار می‌شود. بر اساس برنامه اعلام شده هفته نخست مسابقات به‌صورت متمرکز و با حضور تمام تیم‌های شرکت‌کننده خواهد بود و هفته دوم نیز روز پنجشنبه ۲۶ شهریور به میزبانی گروه توسعه سرمایه‌گذاری انتخاب در اسران قم برگزار خواهد شد. مراسم قرعه‌کشی این دوره از رقابت‌ها با حضور مسئولان فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی و نمایندگان تیم‌های شرکت‌کننده به صورت ویدئاری برگزار شده بود. تیم‌های حاضر در رقابت‌ها در دو گروه شهید مسیح‌ا سالاری و شهید ماکان نصیری تقسیم شدند در گروه شهید سالاری، سپاهان، مقاومت بیرجند، تختی شازند مرکزی، آکادمی یزداف و پوربای ولی گیلان قرار گرفتند. همچنین گروه شهید نصیری را تیم‌های گروه توسعه سرمایه‌گذاری انتخاب، آکادمی انتخاب اصفهان، میثت استان گلستان و آکادمی الیاس بافق تشکیل می‌دهند.

امتیازهای خانگی را باید به‌دست آوریم

سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند با عنرضواهی از هواداران این تیم بابت کسب تساوی در دیدار خانگی برابر فولاد زرنند گفت: با وجود ارائه بازی باکیفیت از سوی هر دو تیم، از موقعیت‌های متعددی که ایجاد کردیم به خوبی استفاده کردیم و باید در ادامه رقابت‌ها، به‌ویژه در دیدارهای خانگی، امتیازات بیشتری کسب کنیم. محمد کنشاور پس از تساوی یک بر یک تیم فوتسال گیتی‌پسند مقابل فولاد زرنند در هفته سوم لیگ برتر فوتسال اظهار کرد: در ابتدا لازم می‌دانم از حضور پرشور هواداران تشکر کنم؛ آن‌ها همواره برای حمایت از تیم حضور پیدا می‌کنند و امروز نیز شایسته است از تکتک هواداران عنرضواهی کنم؛ چراکه این مسابقه در خانه برگزار می‌شد و ما باید به پیروزی دست پیدا می‌کردیم، اما در نهایت بازی با تساوی به پایان رسید. امیلورام بتوانیم در هفته‌های آینده این نتایج را جبران کنیم و پاسخ مناسبی به حمایت‌های هوادارانمان بدهیم. او درباره کیفیت این دیدار افزود: به‌طور کلی، مسابقه کیفیت خوبی داشت و هر دو تیم تلاش زیادی برای ارائه یک بازی مناسب انجام دادند. مشکلی که در حال حاضر در تیم ما وجود دارد از دست دادن موقعیت‌های متعدد است. با وجود اینکه در بسیاری از دقیق بازی عملکرد خوبی داریم و فوتبال و فوتسال مناسبی ارائه می‌کنیم، فرصت‌های زیادی را از دست می‌دهیم. این مشکل را در دیدارهای گذشته نیز داشتیم و باید برای برطرف کردن آن تلاش کنیم. با این حال، به‌طور کلی متقدم بازی خوبی را شاهد بودیم. سرمربی گیتی‌پسند با تمجید از عملکرد فولاد زرنند بیان کرد: انصافاً تیم فولاد زرنند نیز نمایش خوبی داشت. این تیم از جمله تیم‌های است که تغییرات بسیار زیادی داشته و بازیکنان خوبی را جذب کرده است. همچنین از کادرفنی بسیار خوبی برخوردار است و به‌ظرفرم تیم قابل احترامی محسوب می‌شود. کنشاور یادآور شد: اگر کمی بیشتر دقت می‌کردیم و شرایط و شانس بازی با ما همراه بود، می‌توانستیم برنده مسابقه باشیم. در هر صورت، به تیم فولاد زرنند خسته‌نماشید می‌گویم و آن بازیکنان خودمان نیز تشکر می‌کنم؛ چراکه آن‌ها نهایت تلاش خود را در زمین مسابقه انجام دادند.

او درباره اهمیت کسب امتیازات خانگی نیز خاطرنشان کرد: با این موضوع کاملاً موافقم که باید امتیازات را جمع کنیم و به‌خصوص امتیازات دیدارهای خانگی را حتماً به‌دست آوریم. امیلورام در مسابقه بعدی بتوانیم شرایط را اصلاح کنیم و نتیجه مطلوبی به دست آوریم. سرمربی گیتی‌پسند درباره مصدمیت محمدحسین درخشانی نیز گفت: متأسفانه محمدحسین درخشانی در جریان مسابقه دچار آسیب‌دیدگی شد و ما تلاش کردیم از بازیکنان دیگر به‌عنوان جایگزین استفاده کنیم. بازیکنان جایگزین نیز در مجموع عملکرد بدی نداشتند و تلاش خود را انجام دادند. کنشاور ادامه داد: با این حال، باید شرایط محمدحسین درخشانی را بررسی کنیم و ببینیم وضعیت مصدمیت او چگونه است و آیا می‌توانیم در هفته آینده از وی استفاده کنیم یا خیر و پس از مشخص شدن شرایط وی، می‌توانیم برنامه‌ریزی مناسبی برای دیدار برابر لراک داشته باشیم. او همچنین با اشاره به عملکرد تیم داور۱ ادامه داد: لازم می‌دانم به تیم داور۱ خسته‌نماشید بگویم. اعضای تیم داور۱ نهایت تلاش خود را انجام دادند تا به صحته‌ها نزدیک باشند، اما انصافاً این مسابقات به استفاده از سیستم کم‌کدآور ویدئویی (VAR) نیاز دارد. این موضوع، وعده‌ای است که خود فدراسیون و کمیته داوران مبلخر کرده‌اند و من مطمئن هستم اگر VAR امروز در مسابقه وجود داشت، می‌توانست کمک بسیار زیادی به جبران بازی نه فقط به تیم ما بلکه به تیم حریف نیز کمک کند. سرمربی گیتی‌پسند در پایان تأکید کرد: خواهش من این است که سیستم VAR در تمام مسابقات مورد استفاده قرار گیرد. به نظر من دیگر نباید میان بازی مهم، بازی بزرگ یا بازی کوچک تفاوتی قائل شویم. این سیستم باید در همه مسابقات وجود داشته باشد تا بتواند به تیم‌های حاضر و همچنین تیم‌های داور۱ کمک کند. متقدم امروز جای VAR در این مسابقه کاملاً خالی بود.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



تفاوت مسیر ژاپن و عربستان در فوتبال؛ اقتصاد مهم‌تر است یا توسعه

تفاوت مسیر عربستان و ژاپن از منظر سرمایه‌گذاری در فوتبال نشان می‌دهد موفقیت در فوتبال تنها با هزینه‌های هنگفت به‌دست نمی‌آید.

به گزارش ایمناف، فوتبال طی سال‌های گذشته تنها یک رشته ورزشی برای کشورها نبوده و در بسیاری از نقاط جهان به ابزاری برای توسعه اقتصادی، فرهنگی و حتی معرفی ظرفیت‌های ملی تبدیل شده است. در این میان عربستان و ژاپن دو نمونه متفاوت از کشورهایی هستند که با سرمایه‌گذاری گسترده در فوتبال اهداف بلندمدتی را برای این رشته ورزشی ترسیم کرده‌اند اما تفاوت در اولویت‌ها و نوع نگاه آن‌ها به فوتبال مسیر متفاوتی را پیش‌روی این دو کشور قرار داده است.

عربستان در سال‌های گذشته با صرف هزینه‌های هنگفت و جذب ستاره‌های مطرح فوتبال جهان، تلاش کرده است نام فوتبال خود را در سطح بین‌المللی مطرح کند. حضور ستاره‌های جهان در لیگ این کشور افزایش ارزش تجاری مسابقات و تلاش برای تبدیل شدن به یکی از بهترین لیگ‌های جهان بخشی از این رویکرد است. در واقع فوتبال در پروژه عربستان تنها یک هدف ورزشی نیست و کنار آن، اهداف اقتصادی، گردشگری و حتی معرفی ظرفیت‌های این کشور در سطح جهانی دنبال می‌شود. به همین دلیل می‌توان گفت سرمایه‌گذاری سعودی‌ها در فوتبال بیش از آنکه

رقای آسیایی خود فاصله گرفته است.
۴ اولویت‌های ژاپن و عربستان متفاوت است
مجید جلالی، کارشناس فوتبال کشورمان درباره تفاوت رویکرد دو کشور ژاپن و عربستان اظهار کرد: اولویت، دیدگاه و نگرش کشورهایی همچون عربستان و ژاپن با یکدیگر تفاوت دارد. در

حالا حاضر سامورایی‌ها روی توسعه و پیشرفت فوتبال از لحاظ فنی متمرکز شده‌اند و به همین دلیل روی ردهای پایه و ریشه فوتبال سرمایه‌گذاری می‌کنند، چراکه قصد دارند در آینده صاحب سکوهایی بین‌المللی شوند و حتی دور خیزی برای قهرمانی در جام جهانی دارند

او افزود: در سوی مقابل عربستان علاوه بر اینکه تمایل دارد فوتبال کشور خود را توسعه دهد و در این زمینه پیشرفت کند، به مسائل اقتصادی هم فکر می‌کند، البته باید تأکید کنم که اولویت این کشور بیش از هر چیز مسائل مالی است، بنابراین نوع سرمایه‌گذاری این دو کشور روی فوتبال متفاوت است.

کارشناس فوتبال کشورمان تصریح کرد: برای نمونه عربستان سرمایه‌گذاری می‌کند تا میزبان جام جهانی باشد و به این بهانه پیشرفت کشور خود را در جهان نشان دهد، در حالی که ژاپن سرمایه‌گذاری می‌کند که در جام جهانی قهرمان شود. به‌طور کلی اولویت این دو کشور در فوتبال متفاوت است و هر کدام هم در امتداد اهداف خود برای این رشته ورزشی سرمایه‌گذاری کرده‌اند و موفق هم بوده‌اند. او ادامه داد: عربستان با وجود خرید ستاره‌های فوتبال جهان به توسعه و پیشرفت اندک رسیده است، چراکه اولویت خود را بر مسائل اقتصادی گذاشته است، البته باید بگویم با توجه به اینکه اهداف این کشور در حیطه فوتبال اقتصادی است، آن‌ها

سپرست فدراسیون پارادوومیدانی با اشاره به اهمیت این رشته برای کاروان پارآسیایی ایران گفت: اعتقادی به پیش‌بینی مدال ندارم، اما به هر حال باید ظرفیت تیم و اهدافی را که برای آن برنامه‌ریزی شده است، اعلام کرد. بر اساس نظر کارشناسان فدراسیون، شورای فنی و همچنین بررسی‌های کارشناسی کمیته ملی پارالمپیک، پیش‌بینی ما کسب حدود ۱۷ تا ۲۰ مدال طلا است.

مهران تیشه‌گران، سپرست فدراسیون پارادوومیدانی روز شنبه در جمع خبرنگاران بااشاره به برگزاری سومین مرحله اردوی تیم ملی پارادوومیدانی اعزامی به بازی‌های پارآسیایی ناگويا در ژاپن، اظهار کرد:امروز یک اتفاق بسیار خوب برای پارادوومیدانی بانوان رخ داد و فریبا محمدیان معاون توسعه امور بانوان وزیر ورزش از اردو بازدید کرد. این اردو سومین مرحله اردوی تیم ملی پارادوومیدانی از ابتدای سال و پس از تشکیل فدراسیون مستقل پارادوومیدانی است که خوشبختانه تمام اردوها به صورت کامل و برنامه‌ریزی‌شده برگزار شده است. او افزود: با توجه به تأکید وزیر ورزش و جوانان، درباره حساسیت این حوزه و ضرورت رشد و توسعه ورزشکاران و کسب مدال در بازی‌های پارآسیایی ناگويا، تلاش کردیم برنامه‌های خود را با محوریت موفقیت در پنجمین دوره بازی‌های پارآسیایی طراحی کنیم. امیدوارم پس از پایان بازی‌های ناگويا و با تعیین رئیس فدراسیون، فعالیت‌ها

کامل و برنامه‌ریزی‌شده برگزار شده است. او افزود: با توجه به تأکید وزیر ورزش و جوانان، درباره حساسیت این حوزه و ضرورت رشد و توسعه ورزشکاران و کسب مدال در بازی‌های پارآسیایی ناگويا، تلاش کردیم برنامه‌های خود را با محوریت موفقیت در پنجمین دوره بازی‌های پارآسیایی طراحی کنیم. امیدوارم پس از پایان بازی‌های ناگويا و با تعیین رئیس فدراسیون، فعالیت‌ها

برافتخارترین ووشوکار ایران گفت که دنیای قهرمانی ووشو برایش تمام شد و اگر زانویش اجازه دهد به MMA باز می‌گردد. محسن محمدسفی درباره از دست رفتن فرصت پنجمین حضور به عنوان ورزشکار در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگويا گفت: خیلی دوست داشتم این اتفاق بیفتد و از لحاظ روحی، روانی و فنی در شرایط خوبی قرار داشتم. در تست‌های آمادگی جسمانی نیز بی‌ظنلیر بودم، اما همانند همیشه که با انتخابی در تمامی رويداها حضور داشتم، این بار نیز می‌خواستم باانتخابی فیکس شوم.

۴ دوست داشتم در ناگويا طلای چهارم را بگیرم
او ادامه داد: در همان انتخابی نخست، چند بار ضربه به زانوی آسیب‌یدام برخورد کرد و MCL پاره و مصدومیت تشدید شد. دو سه روز پس از این اتفاق به این جمع‌بندی رسیدم که با این شرایط نمی‌توانم در بازی‌های آسیایی حضور داشته باشم؛ چون برای حضور در وزن ۷۰ کیلوگرم باید وزن کم می‌کردم و هر روز نیز وزن‌ش بود. با این شرایط عملاً نمی‌رسیدم و رفتن نیز خاصیتی نداشت؛ چون دوست داشتم با حضور در ناگويا چهارمین مدال طلای خود را کسب کنم.

۴ سعی کردم تجربیاتم را به بچه‌ها انتقال دهم
کاپیتان پیشین تیم ملی ووشو عنوان کرد: اگر اعزام می‌شدم که فقط حضور داشته باشم، ارزشی نداشت؛ چهار بار از این رويداد شرکت کردم و در هر دوره فنیالیت شد. در نهایت قسمت نشد

یکشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۵ ■ **سال بیست و دوم** ■ **شماره ۵۴۷۷**

تفاوت مسیر ژاپن و عربستان در فوتبال؛ اقتصاد مهم‌تر است یا توسعه

تفاوت مسیر عربستان و ژاپن از منظر سرمایه‌گذاری در فوتبال نشان می‌دهد موفقیت در فوتبال تنها با هزینه‌های هنگفت به‌دست نمی‌آید.

به گزارش ایمناف، فوتبال طی سال‌های گذشته تنها یک رشته ورزشی برای کشورها نبوده و در بسیاری از نقاط جهان به ابزاری برای توسعه اقتصادی، فرهنگی و حتی معرفی ظرفیت‌های ملی تبدیل شده است. در این میان عربستان و ژاپن دو نمونه متفاوت از کشورهایی هستند که با سرمایه‌گذاری گسترده در فوتبال اهداف بلندمدتی را برای این رشته ورزشی ترسیم کرده‌اند اما تفاوت در اولویت‌ها و نوع نگاه آن‌ها به فوتبال مسیر متفاوتی را پیش‌روی این دو کشور قرار داده است.

کارشناس فوتبال کشورمان عنوان کرد: واقعیت این است که در فدراسیون فوتبال ما اولویتی برای این رشته ورزشی در نظر گرفته نشده است و بنابراین از هر دو منظر در آسیا عقب هستیم. برای نمونه لیگ عربستان با توجه به هزینه‌هایی که در آن انجام شده است از کیفیت خوبی برخوردار است. اما باید توجه کرد هدف عربستان بیش از رقابت فوتبالی رقابت اقتصادی است و آن‌ها قصد دارند نام لیگ عربستان را در میان ۱۰ لیگ برتر جهان قرار دهند و در این زمینه هم فعالیت دارند. او اضافه کرد: به‌طور کلی تمام برنامه‌ریزی‌های اقتصادی عربستان خواسته یا ناخواسته تا حدودی هم منجر به توسعه فوتبال این کشور خواهد شد.اگر بخواهیم سبک فعالیت کشورهایی همچون عربستان و ژاپن را با یکدیگر مقایسه کنیم، بدون تردید در آینده ژاپن از نظر فنی و توسعه نتیجه بهتری کسب خواهد کرد.

تفاوت مسیر عربستان و ژاپن نشان می‌دهد موفقیت در فوتبال تنها با هزینه‌های هنگفت به‌دست نمی‌آید. اگرچه عربستان در بخش اقتصادی دستاوردهای قابل توجهی داشته است، اما ژاپن با تمرکز بر توسعه فنی و ردهای پایه، مسیر پایدارتری را دنبال می‌کند. الگوی می‌تواند در بلندمدت نتایج بزرگ‌تری را برای فوتبال این کشور رقم بزند.

تفاوت مسیر عربستان و ژاپن نشان می‌دهد موفقیت در فوتبال تنها با هزینه‌های هنگفت به‌دست نمی‌آید. اگرچه عربستان در بخش اقتصادی دستاوردهای قابل توجهی داشته است، اما ژاپن با تمرکز بر توسعه فنی و ردهای پایه، مسیر پایدارتری را دنبال می‌کند. الگوی می‌تواند در بلندمدت نتایج بزرگ‌تری را برای فوتبال این کشور رقم بزند.

حالا حاضر سامورایی‌ها روی توسعه و پیشرفت فوتبال از لحاظ فنی متمرکز شده‌اند و به همین دلیل روی ردهای پایه و ریشه فوتبال سرمایه‌گذاری می‌کنند، چراکه قصد دارند در آینده صاحب سکوهایی بین‌المللی شوند و حتی دور خیزی برای قهرمانی در جام جهانی دارند

او افزود: در سوی مقابل عربستان علاوه بر اینکه تمایل دارد فوتبال کشور خود را توسعه دهد و در این زمینه پیشرفت کند، به مسائل اقتصادی هم فکر می‌کند، البته باید تأکید کنم که اولویت این کشور بیش از هر چیز مسائل مالی است، بنابراین نوع سرمایه‌گذاری این دو کشور روی فوتبال متفاوت است.

کارشناس فوتبال کشورمان تصریح کرد: برای نمونه عربستان سرمایه‌گذاری می‌کند تا میزبان جام جهانی باشد و به این بهانه پیشرفت کشور خود را در جهان نشان دهد، در حالی که ژاپن سرمایه‌گذاری می‌کند که در جام جهانی قهرمان شود. به‌طور کلی اولویت این دو کشور در فوتبال متفاوت است و هر کدام هم در امتداد اهداف خود برای این رشته ورزشی سرمایه‌گذاری کرده‌اند و موفق هم بوده‌اند. او ادامه داد: عربستان با وجود خرید ستاره‌های فوتبال جهان به توسعه و پیشرفت اندک رسیده است، چراکه اولویت خود را بر مسائل اقتصادی گذاشته است، البته باید بگویم با توجه به اینکه اهداف این کشور در حیطه فوتبال اقتصادی است، آن‌ها

زیرساختی این رشته خاطرنشان کرد: یکی از مشکلات جدی ما موضوع زیرساخت‌هاست، تمامی مراحل و هماهنگی‌های لازم برای استفاده از امکانات فدراسیون دوومیدانی را انجام دادیم، اما به دلیل اینکه این مجموعه متعلق به فدراسیون نیست، همچنان با محدودیت‌هایی مواجه هستیم. به نظر من وجود یک پایگاه قهرمانی اختصاصی برای ورزشکاران پارادوومیدانی یک ضرورت است. حتی اگر در سطح کشور تنها یک پایگاه تخصصی ایجاد شود، می‌تواند شرایط بسیار مناسبی برای ورزشکاران ملی فراهم کند؛ به‌گونه‌ای که امکانات آن به صورت تخصصی در اختیار ملی‌پوشان قرار گیرد. او همچنین درباره شرایط رقابت‌های پارآسیایی پیش‌رو گفت: این دوره نسبت به دوره گذشته دشوارتر خواهد بود، به‌ویژه این که ژاپن به عنوان میزبان حضور قدرتمندی خواهد داشت. در دوره گذشته در رده‌بندی بازی‌های آسیایی هانگژو دوم شدیم، اما این بار شرایط متفاوت است و حضورهایی مانند هندو و ازبکستان نیز در سال‌های اخیر عملکرد بسیار خوبی داشته‌اند. تیشه‌گران تصریح کرد: ورزشکاران ما از نظر تمرینی و عملکردی شرایط خوبی دارند. اما متأسفانه در برخی مواد شاهد ادغام کلاس‌های بودیم که تا حدودی شرایط کسب مدال، به‌خصوص مدال طلا را دشوار کرده است. هم‌چنین در دو یا سه مورد، ورزشکارانی که برای کسب مدال مدال طلا روی آن‌ها حساب کرده بودیم دچار مشکل کلاس‌بندی شدند.

باید همواره مورد توجه قرار گیرد. او هم‌چنین با اشاره به حضور معاون توسعه امور بانوان وزیر ورزش در اردوی تیم ملی گفت: حضور محمدیان در جمع ورزشکاران باعث دلگرمی ملی‌پوشان شد. او با حوصله به صحبت‌ها و دغدغه‌های ورزشکاران گوش داد و نکاتی را نیز به فدراسیون‌ها و ورزشکاران یادآوری کرد. سرپرست فدراسیون پارادوومیدانی با اشاره به مشکلات

انگار خودم مدال طلا را کسب کرده‌ام.
۴ دنیای قهرمانی ووشو برای من تمام شده است
او در مورد آینده ورزشی خود به تسنیم گفت: دنیای قهرمانی ووشو برای من تمام شده و دیگر مسابقاتی نیست که بخواهم در آن حضور داشته باشم و تجربه کسب کنم. سال آینده مسابقات قهرمانی جهان برگزار خواهد شد که هفت دوره در این رويداد حضور داشتم و در هر هفت دوره نیز فنیالیت‌شدم. با این شرایط عملاً ماندم در ووشو خاصیتی نداشت و بعد از آسیب‌دیدگی در انتخابی تیم ملی از دنیای قهرمانی خداحافظی کردم.

۴ می‌توانم یکی، دو سال دیگر در MMA مبارزه کنم
لارنده کمربند سازمان PFL در مورد احتمال فعالیت در MMA اظهار داشت: احساس می‌کنم از لحاظ شرایط بدنی و فیزیکی می‌توانم یکی، دو سال دیگر در MMA مبارزه کنم. امسال نیز با این سازمان قرارداد داشتم، اما به خاطر حضور در بازی‌های آسیایی قرارادم را لغو کردم. بعد از آسیب‌دیدگی در انتخابی تیم ملی، گوستاوو، برگزارکننده مسابقات این سازمان، بهشدت پیگیر حالم بود و گفت برای سال آینده جای من را رزرو کردند تا دوباره مسابقه‌بهم.

۴ عمل کنم، بازگشتم به مبارزه سخت خواهد بود
او

اصفهان امروز

خارج از گود

سقوط در رنکینگ جهانی تاوان باخت‌های تیم ملی بسکتبال

دو شکست متوالی ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ بی‌هزینه نماند و تیم ملی بسکتبال در جدیدترین رده‌بندی فدراسیون جهانی با دو پله سقوط به جایگاه بیست‌وهشتم جهان رسید. فدراسیون جهانی بسکتبال در جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی مردان جهان، جایگاه ایران را دو پله پایین‌تر برد تا شاگردان سوئیتیس مانولوپولوس در رده بیست و هشتم جهان قرار بگیرند این سقوط در شرایطی رقم خورده که تیم ملی ایران در پنجره اخیر انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ نیز نتوانست نتایج مطلوبی کسب کند.

ملی‌پوشان ابتدا در دیداری نزدیک و پس از وقت اضافه، با نتیجه ۹۳ بر ۹۱ مقابل نیوزیلند شکست خوردند و برابر فیلیپین هم ۶۸ بر ۵۶ مغلوب شدند. نتایج اخیر و به ویژه دو شکست متوالی در انتخابی جام جهانی، زنگ خطر را برای شاگردان مانولوپولوس در راه رسیدن به جام جهانی به صدا درآورد است. تیم ملی بسکتبال از روز پنجشنبه ۱۹ شهریور کار خود را در بازی‌های آسیایی ناگويا آغاز خواهد کرد.

مرد عنکبوتی ایران دور از روزهای اوج

مرد عنکبوتی سنگ‌وردی ایران، در آستانه بازی‌های آسیایی ناگويا از روزهای اوج خود فاصله دارد. جایی که در چالش جهانی شانگهای از رسیدن به مراحل پایانی ماده سرعت بازماند.

رقابت‌های چالش جهانی سنگ‌وردی شانگهای ۲۰۲۶ با برگزاری فینال ماده سرعت به پایان رسیده؛ مسابقاتی که برای رضا علیپور، نماینده ایران، نتیجه‌ای دور از انتظار و البته قابل تأمل به همراه داشت. علیپور با ثبت زمان ۵۹٫۲ ثانیه از صعود به مراحل پایانی بازماند و به کار خود در شانگهای پایان داد؛ نتیجه‌ای که بار دیگر نشان داد «مرد عنکبوتی» ایران با روزهای اوج خود فاصله دارد.در فینال این ماده، یانگژی لینگ از چین با زمان ۴۶٫۹ ثانیه به مدال طلا رسید، ریو لوماسا از ژاپن با ثبت زمان ۴۸٫۰ ثانیه نقره گرفت و زیو ژو و جین‌یانو لانگ، هر دو از چین، با زمان‌های ۵۶٫۹ و ۶۴٫۲ ثانیه در رده‌های سوم و چهارم قرار گرفتند. تاکامی علیپور در شانگهای در شرایطی رقم خورد که تنها چند روز دیگر بازی‌های آسیایی ناگويا آغاز می‌شود و سنگ‌ورد پرافتخار ایران باید در این میان بزرگ آسیایی به مصاف رق‌بای خود پرونده رقابتی که بازگشت او به قرم سال است، درخشانش را بیش از همیشه به یک مطالبه تبدیل کرده است.

۳ مدال برای پاراتکواندو مردان در مقابل دست خالی زنان

پاراتکواندو کاران ایران در پاراگرنذیری موجو با کسب یک طلا و دو برنز توسط مردان به کار خود پایان دادند و ۵ نماینده زن ایران موفق به کسب مدال نشدند.

مسابقات پاراگرنذیری موجو در رشته پاراتکواندو با حضور نمایندگان کشورهای مختلف برگزار شد و ملی‌پوشان ایران در بخش مردان و زنان به مصاف رقبای خود رفتند. در این رقابت‌ها، ورزشکاران در اوزن مختلف و در مراحل حذفی برای رسیدن به فینال و کسب مدال مقابل یک‌دیگر برنز ایران را با هدایت مهدی احمدی عملکرد موفق‌ی داشت و با کسب یک مدال طلا و دو برنز به کار خود پایان داد. مهدی پوررهنما با عبور از رقبای برزیلی، کر‌بای و قزاقستانی تا فینال پیش رفت و با شکست نورلان دویمایوف قهرمان شد. امیرمحمد حقیقت‌شناس نیز در وزن منهای ۷۰ کیلوگرم به مدال برنز رسید و علی‌رضا بخت دیگر برنز ایران را در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم کسب کرد.در بخش زنان نیز پنج نماینده ایران در چهار وزن به میدان رفتند. اما هیچ‌کدام نتوانستند از مرحله یک‌چهارم نهایی عبور کنند. عدم کسب مدال در این بازی‌ها توسط بانوان می‌تواند زنگ خطری برای تیم ملی در آستانه بازی‌های پارآسیایی ناگويا باشد.درد مجروح، پوررهنما با کسب مدال طلا بهترین نتیجه ایران در پاراگرنذیری موجو را به نام خود ثبت کرد.

دلیل افت رنکینگ بهترین تیم ایران از زبان سرمربی

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته درباره افت رنکینگ تیم ملی توضیح‌حاتی ارائه کرد.

هادی رضایی درباره افت یک پله‌ای تیم ملی در رنکینگ جهانی با وجود قهرمانی در مسابقات اخیر، گفت: ما در چند تورنمنت رسمی حضور نداشتیم و طبیعتاً شرکت در این مسابقات امتیازیاتی دارد که می‌تواند روی رنکینگ تیم‌ها تأثیر بگذارد. ما نتوانستیم در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کنیم و همچنین حضور در مسابقات جهانی آمریکا را هم در دست داریم و این موضوع یکی از دلایل اصلی تأثیرگذار بر جایگاه تیم ملی در رنکینگ بوده است. او افزود: بنابراین این‌طور نیست که افت رنکینگ ما به دلیل مسائل فنی یا نتیجه‌ای باشد. ما در مسابقات اخیر قهرمان جهان شدیم، اما به دلیل اینکه در برخی تورنمنت‌های رسمی حضور نداشتیم و امتیازات آنها را کسب نکردیم، در رنکینگ با افت مواجه شدیم.رضایی ادامه داد: حالا با توجه به امتیازات موجود، باز هم ممکن است از نظر رنکینگ پایین‌تر از قزاقستان قرار بگیریم.

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان در پایان گفت: به همین دلیل، تا بازی‌های پارالمپیک لس‌آنجلس، بازگشت به صدر رنکینگ جهانی والیبال نشسته مردان تقریباً نیست، بلکه نیست و باید این شرایط را بپذیریم. مشکل ما فنی نیست، بلکه عدم حضور در تورنمنت‌های رسمی و از دست دادن امتیازات این مسابقات باعث شده چنین شرایطی در رنکینگ ایجاد شود.